АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019                                                                                         № 4335
О внесении изменений в постановление от 26.03.2019 №1033 «О присвоении наименования элементу планировочной структуры территория СНТ «Луговое»,

о присвоении наименования элементам улично - дорожной сети,

расположенным в СНТ «Луговое»»

В связи с допущенной технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города Бердска от 26.03.2019 №1033 «О присвоении наименования элементу планировочной структуры территория СНТ «Луговое», о присвоении наименования элементам улично - дорожной сети, расположенным в СНТ «Луговое», следующие изменения:

1) заменить в пункте 3 подпункта 1 постановления слова «улица 1» на слова «улица 1-я»;

2) заменить в пункте 3 подпункта 2 постановления слова «улица 2» на слова «улица 2-я»;

3) заменить в пункте 3 подпункта 3 постановления слова «улица 3» на слова «улица 3-я»;

4) заменить в пункте 3 подпункта 4 постановления слова «улица 4» на слова «улица 4-я»;

5) приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские Новости» и разместить информацию на официальном сайте администрации города Бердска www.berdsk.nso.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому  хозяйству) Захарова В.Н.

Глава города Бердска                                                                              Е.А.Шестернин

ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению администрации города Бердска

от 27.12.2019 № 4335
Элементыулично-дорожной сети,расположенные в СНТ «Луговое»
[image: image1.jpg]b L % e Wy A ] e | f | e [ e BT AT | WAF [ ATE
2 n G oy | o) o | te sie fl oo | ooy | 82 |Gy [ o sk
[+ Er e |4 | dard | v o s | 28 |25 [ | 5ar T
4 o ] B R .
- D PO O O 18 T8 il w waBiis wud e uif bl [ od S D R
TR T[T T TR T TR T
0 o[ my | b 0z | (4
o Py Az 630 | 632
Fi Fr s [y e s |asr |Fike |
! EI MY 3 3§ "3
waaN s 1630 A 650 e siar)
s, 623 2s | g [ 633 | 36 | 6s7°
493 aseq [daz | FOML | S48 | Aska,

L VS . N

TR T

22 | 520
‘:‘-i'gh $o2¢ |
3

TR R | R

e |41
'.517.( e

3
253

it {50
844 9 wy
L IOL PP P st jeard ic
| LAy S
AL Ary |4u g ar
12 53 o _nw~m‘.-ﬂ‘np_§ %s
q % 3 i
[ A S E - g
whiselnse ot fuse .85 e L, i | i ¥ Y g ]

улица 1-я

улица 2-я

улица 3-я

улица 4-я